АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016                                          № 100                                               г. Миллерово

О проведении публичных слушаний по

проекту отчета об исполнении бюджета
Миллеровского городского поселения

Миллеровского района за 2015 год

В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение» и Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Миллеровское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения                                   от 29.05.2006 № 44,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Провести публичные слушания проекта отчета об исполнении бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района за 2015 год.
2.  Назначить проведение публичных слушаний 15 апреля 2016 года в                    17.00 часов в зале заседаний Администрации Миллеровского района по адресу: г. Миллерово, Ростовская область, ул. Ленина, 6.
3.  Публичные слушания провести в форме заседания коллегии Администрации Миллеровского городского поселения с участием депутатов Собрания депутатов Миллеровского городского поселения, представителей жителей и общественности Миллеровского городского поселения.
          4.   Старшему инспектору отдела организационной, архивной и кадровой работы Администрации Миллеровского городского поселения Джигир В.В. обеспечить размещение проекта отчета об исполнении бюджета Миллеровского городского поселения Миллеровского района за 2015 год   и настоящего постановления на   официальном   сайте Администрации   Миллеровского городского поселения   –   «www.millerovo.name» до 01 апреля 2016 года.
5.   Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе   согласно приложению   к настоящему постановлению.
6.   Комиссии в своей деятельности руководствоваться   Положением о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Миллеровское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 29.05.2006 № 44.
7. Жителям Миллеровского городского поселения, желающим   присутствовать при проведении публичных слушаний   с правом выступления, подавать письменное   заявление в   комиссию по проведению публичных слушаний до 08 апреля 2016 года по адресу: г. Миллерово, Ростовская область,    ул. Ленина, 6,  комната № 10.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации
Миллеровского городского поселения

                    А.А.Чередниченко
Приложение
к постановлению Администрации Миллеровского
городского поселения от ____________ № ______
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний проекта отчета об исполнении бюджета
Миллеровского городского поселения Миллеровского района за 2015 год

	Чередниченко
Андрей Алексеевич

	Заместитель главы Администрации
Миллеровского городского поселения,
председатель комиссии

	Морозова
Елена Анатольевна
	Начальник отдела бухгалтерии-главный бухгалтер Администрации Миллеровского городского поселения,
заместитель председателя комиссии

	Михайличенко
Елена Михайловна
	Главный специалист отдела бухгалтерии

Администрации Миллеровского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Высоцкая
Татьяна Александровна
	Председатель Собрания депутатов
Миллеровского городского поселения –
Глава Миллеровского городского поселения

	Усминская
Ирина Николаевна
	Начальник финансово-экономического отдела Администрации Миллеровского городского поселения

	Манухова
Елена Сергеевна
	Главный специалист Администрации Миллеровского городского поселения

2
PAGE